

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 38 55 65 33**

**Capital Service ApS**

**Taarbæk Strandvej 42 D**

**2930 Klampenborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

---

Mai-Britt Rudi Holm Hansen  
Direktør

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Hovedtal  | 6                  |
| Ledelsesberetning                               | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Capital Service ApS  
Taarbæk Strandvej 42 D  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 55 65 33  
Stiftet: 3. april 2017  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mai-Britt Rudi Holm Hansen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

## Hovedtal

---

|                                  | <u>2017/18</u> | <u>2017</u>  |
|----------------------------------|----------------|--------------|
|                                  | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>        |                |              |
| Bruttofortjeneste                | 2.419          | 268          |
| Resultat af ordinær primær drift | 2.419          | 268          |
| Finansielle poster, netto        | 100            | 1            |
| Årets resultat                   | 1.960          | 207          |
| <b>Balance:</b>                  |                |              |
| Balancesum                       | 2.783          | 346          |
| Egenkapital                      | 2.010          | 257          |

Hovedtallene for 2017 omfatter kun perioden 3. april - 30. juni 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kapitalformidling, formidling af selskabsandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.960 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/7 2017<br/>- 30/6 2018</u> | <u>3/4 2017<br/>- 30/6 2017</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.418.577</b>                | <b>267.543</b>                  |
| Andre finansielle indtægter             | 105.621                         | 750                             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-5.941</u>                   | <u>0</u>                        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.518.257</b>                | <b>268.293</b>                  |
| 1 Skat af årets resultat                | <u>-557.920</u>                 | <u>-61.364</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.960.337</b>                | <b>206.929</b>                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                 |                                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 211.600                         | 206.800                         |
| Overføres til overført resultat         | <u>1.748.737</u>                | <u>129</u>                      |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.960.337</b>                | <b>206.929</b>                  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>             | <u>2017</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 233.333               |
| Andre tilgodehavender                       | 2.782.595               | 111.751               |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.782.595</u>        | <u>345.084</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>899</u>              | <u>709</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>2.783.494</b></u> | <u><b>345.793</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>2.783.494</b></u> | <u><b>345.793</b></u> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| <b>Note</b>                              | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                |
| 2 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000         |
| 3 Overført resultat                      | 1.748.866        | 129            |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 211.600          | 206.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.010.466</b> | <b>256.929</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                | 25.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 148.744          | 0              |
| 5 Selskabsskat                           | 619.284          | 61.364         |
| Anden gæld                               | 5.000            | 2.500          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 773.028          | 88.864         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>773.028</b>   | <b>88.864</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.783.494</b> | <b>345.793</b> |
| <b>6 Eventualposter</b>                  |                  |                |

## Noter

---

|  | <u>1/7 2017<br/>- 30/6 2018</u> | <u>3/4 2017<br/>- 30/6 2017</u> |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                                 |                                 |
| Skat af årets resultat   | 557.920                         | 59.519                          |
| Beregnet tillæg  | 0                               | 1.845                           |
|  | <u><b>557.920</b></u>           | <u><b>61.364</b></u>            |
|  | <u><b>30/6 2018</b></u>         | <u><b>30/6 2017</b></u>         |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                                 |                                 |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017  | 50.000                          | 50.000                          |
|  | <u><b>50.000</b></u>            | <u><b>50.000</b></u>            |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                                 |                                 |
| Overført resultat 1. juli 2017   | 129                             | 0                               |
| Årets overførte overskud   | 1.748.737                       | 129                             |
|  | <u><b>1.748.866</b></u>         | <u><b>129</b></u>               |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                                 |                                 |
| Udbytte 1. juli 2017   | 206.800                         | 0                               |
| Udloddet udbytte   | -206.800                        | 0                               |
| Udbytte for regnskabsåret  | 211.600                         | 206.800                         |
|  | <u><b>211.600</b></u>           | <u><b>206.800</b></u>           |
| <b>5. Selskabsskat</b>   |                                 |                                 |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2017  | 61.364                          | 0                               |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år   | 61.364                          | 0                               |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år   | 557.920                         | 59.523                          |
| Rentetillæg  | 0                               | 1.841                           |
|  | <u><b>619.284</b></u>           | <u><b>61.364</b></u>            |
| <b>6. Eventualposter</b>   |                                 |                                 |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                                 |                                 |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 12 t.kr. |                                 |                                 |